РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПРИЗНАЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  Сорок седьмое  заседание                                        четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«14» апреля 2022 года                                                                        № 78

Об определении границ Местной общественной организации Территориальное общественное самоуправление «Возрождение» села Красное Призначенского сельского поселения  муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области

Рассмотрев обращение инициативной группы граждан, об установлении границы территории создаваемой Местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Возрождение» села Красное Призначенского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Призначенского   сельского поселения, Положением «О территориальном общественном самоуправлении на территории Призначенского сельского поселения, утвержденным решением Земского собрания Призначенского сельского поселения от 08.04.2011 года № 57, Земское собрание Призначенского  сельского поселения  р е ш и л о:
1. Установить границы территории для осуществления деятельности Местной общественной организации территориального общественного самоуправления  «возрождение» села Красное Призначенского сельского поселения  муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области в пределах территории  проживания граждан в жилых домах с № 1 по № 70  по улице Садовая с. Красное.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Призначенского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области https://priznachnoe.admprohorovka.ru/
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по социальной политике и жизнеобеспечению Призначенского сельского поселения.

Глава Призначенского
сельского поселения                                                                           В.Н. Кулабухов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ПРИЗНАЧЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Сорок

седьмое

заседание

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«

1

4

»

апреля

202

2

года

№

78

О

б определении границ

Местной

общественной организации

Территориальное общественное

самоуправление

«

Возрождение

»

села

Красное

Призначенского

сельского поселения

муниципального района

«Прохоровский район»

Белгородской области

Рассмотрев обращение инициативной группы граждан

,

об установлении

границы территории создаваемо

й Местной общественной организации

территориального общественного самоупра

вления

«

Возрождение

» села

Красное

Призначенского

сельского поселения муниципального района

«Прохоровский район» Белгородской области

, руководствуясь Федеральным

законом

от 6 октября 2003 года

№

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации

местного

самоуправления в Российской Федерации

»

,

Уставом

Призначенского

сельского поселения,

Положением

«

О территориальном

общественном самоуправлении на территории

Призначенского

сельского

поселения, утвержденным решением Земского собрания

Призначенского

сельского пос

еления от

08.04.2011

года

№

57

, Земское собрание

Пр

изначенского

сельского поселения  р

е

ш

и

л

о:

1.

Установить границы территории для осуществления

деятельности

Местной общественной организации

территориального общественного

самоуправления

«

возрождение

»

села

Красное

Призначенского

сельского

поселения  муниципального района «Прохоровский район» Белгородской

области

в пределах территории  проживания граждан в жилых домах

с №

1

по

№

70

по улице

Садовая

с.

Красное

.

2.

Обнародовать настоящее решение и разместить на

официальном

сайте

администрации

Призначенского

сельского поселения муниципального

района «Прохоровский район»

Белгородской области

https

://

priznachnoe

.

admprohorovka

.

ru

/